
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 

JORNADA: 16  / 01 / 2016 – SÁBADO 
 
BALONCESTO / BALONMANO / FÚTBOL SALA

“OJO” 54 PLAZAS 

 

RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 
 

AUTOBÚS:      1   RIOJACAR 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.30 LOGROÑO E. AUTOBUSES *** KNET CALASANCIO BM JF  
8.50 OYÓN  FRONTÓN (ENTRADA CARRETERA)  *** KNET CALASANCIO BM JF 
9.15 ALBELDA POLIDEPORTIVO *** GRUPO 13 ALBELDA FS BJ  
9.35 AGONCILLO POLIDEPORTIVO  *** GRUPO 13 ALBELDA FS BJ 

10.00 LOGROÑO E. AUTOBUSES 
BBR SAGASTA 01 BC CM (12) 

LOYOLA 2002 BC IM (12) 
LOGROÑO SPORTING LA RIOJA BM JF (16) 

 

10.40 PRADEJÓN P. ESTUDIANTES (Colegio)  BBR SAGASTA 01 BC CM (12) 

10.55 CALAHORRA PABELLÓN EUROPA  LOYOLA 2002 BC IM (12) 
LOGROÑO SPORTING LA RIOJA BM JF (16) 

11.30 CALAHORRA PABELLÓN QUINTILIANO *** C.D. RINCÓN DE SOTO BC AL  

11.35 CALAHORRA E. AUTOBUSES *** TERESIANAS BC BJ 
*** GENERGY COBAF BC BJ  

11.50 RINCÓN DE SOTO POLIDEPORTIVO  
*** C.D. RINCÓN DE SOTO BC AL 

*** TERESIANAS BC BJ 
*** GENERGY COBAF BC BJ 

12.10 CALAHORRA PABELLÓN QUINTILIANO *** SAN ANTONIO “B” BC PBJ  
12.25 PRADEJÓN P. ESTUDIANTES (Colegio) *** C.D. PRADEJÓN 09 FS PBJ *** SAN ANTONIO “B” BC PBJ 
12.40 CALAHORRA PABELLÓN EUROPA  *** C.D. PRADEJÓN 09 FS PBJ 

13.15 CALAHORRA PABELLÓN EUROPA LOYOLA 2002 BC IM (12) 
LOGROÑO SPORTING LA RIOJA BM JF (16)  

13.20 CALAHORRA PABELLÓN QUINTILIANO *** AGENCIA TOP RIOJA-S. BERNABÉ FS AL (14)  
13.35 PRADEJÓN P. ESTUDIANTES (Colegio) BBR SAGASTA 01 BC CM (12)  

 LOGROÑO E. AUTOBUSES  

*** AGENCIA TOP RIOJA-S. BERNABÉ FS AL (14) 
LOYOLA 2002 BC IM (12) 

LOGROÑO SPORTING LA RIOJA BM JF (16) 
BBR SAGASTA 01 BC CM (12) 

EL EQUIPO *** KNET CALASANCIO BM JF REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 15 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.20 H DEL FRONTÓN DE OIÓN (ENTRADA CARRETERA) 
EL EQUIPO *** GRUPO 13 ALBELDA FS BJ REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 6 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.45 H DEL POLIDEPORTIVO DE AGONCILLO. 
EL EQUIPO *** C.D. RINCÓN DE SOTO BC AL HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 10 DE LA RIOJA BAJA A LAS 9.10 H. DEL POLIDEPORTIVO DE RINCÓN DE SOTO 
EL EQUIPO *** TERESIANAS BC BJ REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 2 DE LA RIOJA BAJA A LAS 14.15 H. DEL POLIDEPORTIVO DE RINCÓN DE SOTO 
EL EQUIPO *** GENERGY COBAF BC BJ REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 2 DE LA RIOJA BAJA A LAS 14.15 H. DEL POLIDEPORTIVO DE RINCÓN DE SOTO 
EL EQUIPO *** SAN ANTONIO “B” BC PBJ HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 3 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 9.40 H. DE LA P. ESTUDIANTES (Colegio) DE PRADEJÓN 
EL EQUIPO *** C.D. PRADEJÓN 09 FS PBJ REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 2 DE LA RIOJA BAJA A LAS 14.40 H. DEL PAB. EUROPA DE CALAHORRA 
EL EQUIPO *** AGENCIA TOP RIOJA-S. BERNABÉ FS AL (14) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 9 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 10.25 H. DE LA E. DE AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
 

NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los 
equipos el tiempo necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este 
servicio es exclusivamente para deportistas y responsables de los equipos. 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 



 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 16  / 01 / 2016 – SÁBADO 
 

BALONCESTO / BALONMANO 
FÚTBOL SALA / VOLEIBOL  

RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 
 

AUTOBÚS:      2  JIMENEZ 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.30 MURILLO R. L. P. AUTOBÚS *** MURILLO EMBALAJES BLANCO FS CM 

*** VOLEIBOL MURILLO VB CF  

8.50 LOGROÑO POLID. G. BERCEO  *** MURILLO EMBALAJES BLANCO FS CM 

8.55 LOGROÑO P. BUS COLEGIO O.B.NÁJERA 
(C/ Obispo Fidel García)  *** VOLEIBOL MURILLO VB CF 

9.25 LOGROÑO E. AUTOBUSES 
*** E.D. DANONE “DANI ARANZUBIA” FS AL

VALLE DEL EBRO D´ELHUYAR FS JM 
NATURHOUSE LA RIOJA BM AL 

 

10.10 ARNEDO POLIDEPORTIVO  *** E.D. DANONE “DANI ARANZUBIA” FS AL 
10.20 QUEL POLIDEPORTIVO  VALLE DEL EBRO D´ELHUYAR FS JM 
10.30 AUTOL POLIDEPORTIVO  NATURHOUSE LA RIOJA BM AL 
11.00 AUTOL POLIDEPORTIVO *** E.F. ARNEDO VARROVI FS PBJ  
11.15 ARNEDO E. AUTOBUSES  *** E.F. ARNEDO VARROVI FS PBJ 
11.50 ARNEDO E. AUTOBUSES *** E.F. ARNEDO PITILLOS FS PBJ  
12.10 CALAHORRA PABELLÓN QUINTILIANO  *** E.F. ARNEDO PITILLOS FS PBJ 
12.25 AUTOL POLIDEPORTIVO NATURHOUSE LA RIOJA BM AL  
12.35 QUEL POLIDEPORTIVO VALLE DEL EBRO D´ELHUYAR FS JM  

13.30 LOGROÑO E. AUTOBUSES  VALLE DEL EBRO D´ELHUYAR FS JM 
NATURHOUSE LA RIOJA BM AL 

13.45 VILLAMEDIANA POLIDEPORTIVO *** CALASANCIO 2009 FS PBJ  
14.00 LOGROÑO E. AUTOBUSES  *** CALASANCIO 2009 FS PBJ 

14.10 LOGROÑO IES ESC. DANIEL 
(C/ Carmen Medrano) *** C.B. CENICERO BC CF  

 CENICERO P. AUTOBÚS PUENTE 
(Hotel Ciudad de Cenicero)  *** C.B. CENICERO BC CF 

 
EL EQUIPO *** MURILLO EMBALAJES BLANCO FS CM REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 1 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.15 H. DEL POLID. G. BERCEO DE LOGROÑO 
EL EQUIPO *** V. MURILLO VB CF REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 1 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.30 H. DE LA P. AUTOBÚS COLE. O.B. NÁJERA (C/ Obispo Fidel García) DE LOGROÑO 
EL EQUIPO *** E.D. DANONE “DANI ARANZUBÍA” FS AL REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 11 DE LA RIOJA BAJA A LAS 12.30 H. DEL POLIDEPORTIVO DE ARNEDO 
EL EQUIPO *** E.F. ARNEDO VARROVI FS PBJ HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 5 DE LA RIOJA BAJA A LAS 9.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE ARNEDO 
EL EQUIPO *** E.F. ARNEDO PITILLOS FS PBJ REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 3 DE LA RIOJA BAJA A LAS 14.15 H. DEL PAB. QUINTILIANO DE CALAHORRA 
EL EQUIPO *** CALASANCIO 2009 FS PBJ HACE LA IDA EN EL AUTOBUS Nº 2 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.30 H DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** C.B. CENICERO BC CF HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 4 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.15 H. DE LA P. AUTOBÚS PUENTE (Hotel Ciudad de Cenicero) DE CENICERO 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los 
equipos el tiempo necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este 
servicio es exclusivamente para deportistas y responsables de los equipos. 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 



 
 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 16  / 01 / 2016 - SÁBADO 
 

BALONCESTO / FÚTBOL SALA 
BALONMANO / VOLEIBOL  

RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 
 

AUTOBÚS:      3    RIOJACAR 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.15 LOGROÑO E. AUTOBUSES 

BBR SAGASTA 03 BC IM 
BACHILLERATO SANTA MARÍA B VB JF 

BASKET REY PASTOR B BC IM  
 

9.00 ARNEDO POLIDEPORTIVO  BBR SAGASTA 03 BC IM 

9.20 CALAHORRA PABELLÓN EUROPA  BASKET REY PASTOR B BC IM 

9.25 CALAHORRA E. AUTOBUSES *** TERESIANAS BC PBJ 
*** TERESIANAS BC AL BACHILLERATO SANTA MARÍA B VB JF 

9.40 PRADEJÓN P. ESTUDIANTES (Colegio) *** SAN ANTONIO “B” BC PBJ *** TERESIANAS BC PBJ 
*** TERESIANAS BC AL 

9.55 CALAHORRA PABELLÓN QUINTILIANO  *** SAN ANTONIO “B” BC PBJ 

11.00 CALAHORRA E. AUTOBUSES *** A.B.Q. CALAHORRA BC BJ 
*** C.D.F. SAN AGUSTÍN 08 FS PBJ  

11.20 ARNEDO E. AUTOBUSES  *** A.B.Q. CALAHORRA BC BJ 

11.30 ARNEDO POLIDEPORTIVO BBR SAGASTA 03 BC IM *** C.D.F. SAN AGUSTÍN 08 FS PBJ 

11.50 CALAHORRA E. AUTOBUSES BACHILLERATO SANTA MARÍA B VB JF  

11.55 CALAHORRA PABELLÓN EUROPA BASKET REY PASTOR B BC IM  

12.40 LOGROÑO E. AUTOBUSES  
BBR SAGASTA 03 BC IM 

BACHILLERATO SANTA MARÍA B VB JF 
BASKET REY PASTOR B BC IM 

13.30 ALBELDA PAB. RECINTO FERIAL 

*** C.D. VILLA DE NAVARRETE BM PBJ (10) 
*** NATURHOUSE LA RIOJA 06 BM BJ (11) 
*** NATURHOUSE LA RIOJA 07 BM BJ (9) 
*** NATURHOUSE LARDERO BM BJ (9) 

 

13.40 LARDERO P. AUTOBÚS IGLESIA  *** NATURHOUSE LARDERO BM BJ (9) 

13.55 LOGROÑO E. AUTOBUSES *** F.S. NAVARRETE FS IM *** NATURHOUSE LA RIOJA 06 BM BJ (11) 
*** NATURHOUSE LA RIOJA 07 BM BJ (9) 

14.10 NAVARRETE P. AUTOBÚS  *** C.D. VILLA DE NAVARRETE BM PBJ (10) 
*** F.S. NAVARRETE FS IM 

14.20 ENTRENA POLIDEPORTIVO *** MARIANISTAS FS JM  

14.40 LOGROÑO E. AUTOBUSES  *** MARIANISTAS FS JM 

EL EQUIPO *** TERESIANAS BC PBJ REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 13 DE LA RIOJA BAJA A LAS 12.00 H. DE LA P. ESTUDIANTES (Colegio) DE PRADEJÓN. 
EL EQUIPO *** TERESIANAS BC AL REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 13 DE LA RIOJA BAJA A LAS 12.00 H. DE LA P. ESTUDIANTES (Colegio) DE PRADEJÓN. 
EL EQUIPO *** SAN ANTONIO “B” BC PBJ REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 1 DE LA RIOJA BAJA A LAS 12.10 H. DEL PAB. QUINTILIANO DE CALAHORRA. 
EL EQUIPO *** A.B.Q. CALAHORRA BC BJ REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 3 DE LA RIOJA BAJA A LAS 13.35 H. DE LA E. AUTOBUSES DE ARNEDO. 
EL EQUIPO *** C.D.F. SAN AGUSTÍN 08 FS PBJ REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 16 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 13.20 H. DEL POLIDEPORTIVO DE ARNEDO. 
EL EQUIPO *** C.D. VILLA DE NAVARRETE BM PBJ (10) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 1 DE LA RIOJA BAJA A LAS 10.00 H. DE LA PARADA DE AUTOBÚS DE NAVARRETE. 
EL EQUIPO *** NATURHOUSE L.R. 06 BM BJ (11) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 8 DE LA RIOJA ALTA A LAS 9.50 H. DE LA ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** NATURHOUSE L.R. 07 BM BJ (9) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 8 DE LA RIOJA ALTA A LAS 9.50 H. DE LA ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** NATURHOUSE LARDERO BM BJ (9) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 8 DE LA RIOJA ALTA A LAS 10.05 H. DE LA P. AUTOBÚS (IGLESIA) DE LARDERO. 
EL EQUIPO *** F.S. NAVARRETE FS IM HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 8 DE LA RIOJA ALTA A LAS 11.35 H. DE LA PARADA DE AUTOBÚS DE NAVARRETE. 
EL EQUIPO *** MARIANISTAS FS JM HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 8 DE LA RIOJA ALTA A LAS 11.50 H. DE LA ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE LOGROÑO. 



 
 
 
 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 16  / 01 / 2016 - SÁBADO 
 
 

FÚTBOL / BALONCESTO 
“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS” 

 
RECORRIDO:  RIOJA CENTRO
 

 

AUTOBÚS:      4  RIOJACAR 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
12.30 LOGROÑO E. AUTOBUSES *** C.B. ALFARO BC IM  
13.30 ALFARO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** C.B. ALFARO BC IM 
13.45 ALFARO ESTACIÓN AUTOBUSES ALFARO – JUVENIL TER. (21)  
14.45 ALBERITE CAMPO DE FÚTBOL M. SÁENZ ANDOLLO  ALFARO – JUVENIL TER. (21) 
15.45 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES SAN BERNABE – FEMENINO F.S. (15)  
16.30 ARNEDO FRONTON MUNICIPAL  SAN BERNABE – FEMENINO F.S. (15) 

 REGRESO    
18.15 ALBERITE CAMPO DE FÚTBOL M. SÁENZ ANDOLLO ALFARO – JUVENIL TER. (21)  
19.15 ALFARO ESTACIÓN AUTOBUSES  ALFARO – JUVENIL TER. (21) 
19.50 ARNEDO FRONTON MUNICIPAL SAN BERNABE – FEMENINO F.S. (15)  
20.35 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES  SAN BERNABE – FEMENINO F.S. (15) 

 
EL EQUIPO *** C.B. ALFARO BC IM HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 1 DE LA RIOJA BAJA A LAS 8.25 H. DE LA ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE ALFARO. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los 
equipos el tiempo necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este 
servicio es exclusivamente para deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 
 
 



 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 16  / 01 / 2016 - SÁBADO 
 

BALONCESTO / FÚTBOL SALA 
BALONMANO / VOLEIBOL  

RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 
 

AUTOBÚS:      5  JIMENEZ 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.10 LOGROÑO E. AUTOBUSES 

ADEMAR MARISTAS BC CM  
MARIANISTAS VB CF  
CBC OTT 2001 BC CM  

 

8.55 HARO COLEGIO CORAZONISTAS  ADEMAR MARISTAS BC CM 
9.15 MIRANDA DE EBRO POLID. BAYAS  MARIANISTAS VB CF 
9.20 MIRANDA DE EBRO PÁRKING POLID. ANDUVA  CBC OTT 2001 BC CM 

10.05 SANTO DOMINGO E. AUTOBUSES *** PEDRO AZPEITIA HERMOSILLA BC IF  
10.25 HARO E. AUTOBUSES *** CLH VOLEY HARO VB IF  
10.50 MIRANDA DE EBRO POLID. BAYAS  *** CLH VOLEY HARO VB IF 
10.55 MIRANDA DE EBRO PÁRKING POLID. ANDUVA  *** PEDRO AZPEITIA HERMOSILLA BC IF 

 REGRESO    
11.45 MIRANDA DE EBRO PÁRKING POLID. ANDUVA CBC OTT 2001 BC CM  
11.50 MIRANDA DE EBRO POLID. BAYAS MARIANISTAS VB CF  
12.10 HARO COLEGIO CORAZONISTAS ADEMAR MARISTAS BC CM  

12.55 LOGROÑO E. AUTOBUSES  

ADEMAR MARISTAS BC CM 
MARIANISTAS VB CF 
CBC OTT 2001 BC CM 

 

13.30 ALBELDA PAB. RECINTO FERIAL 
(COLONIA) 

*** KNET CALASANCIO BM BJ-PBJ (18) 
*** KNET ESCOLAPIOS BM BJ-PBJ (17) 
*** BMNO SPORTING YAGÜE BM BJ 13) 

 

13.45 LOGROÑO E. AUTOBUSES  
*** KNET CALASANCIO BM BJ-PBJ (18) 
*** KNET ESCOLAPIOS BM BJ-PBJ (17) 

*** BMNO SPORTING YAGÜE BM BJ (13) 
13.50 LOGROÑO POLID. IX CENTENARIO *** GRUPO 13 ALBELDA FS PBJ  
14.05 ALBELDA POLIDEPORTIVO  *** GRUPO 13 ALBELDA FS PBJ 
14.15 NALDA P. AUTOBÚS *** RIOJA SALA FS JM  

 LOGROÑO E. AUTOBUSES  *** RIOJA SALA FS JM 

EL EQUIPO *** PEDRO AZPEITIA HERMOSILLA BC IF REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 2 DE LA RIOJA ALTA A LAS 13.15 H. DEL POLIDEPORTIVO ANDUVA DE MIRANDA. 
EL EQUIPO *** CLH VOLEY HARO VB IF REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 2 DE LA RIOJA ALTA A LAS 13.20 H. DEL POLIDEPORTIVO BAYAS DE MIRANDA. 
EL EQUIPO *** KNET CALASANCIO BM BJ-PBJ (18) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 14 DE LA RIOJA BAJA A LAS 10.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO 
EL EQUIPO *** BMNO SPORTING YAGÜE BM BJ (13) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 14 DE LA RIOJA BAJA A LAS 10.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO 
EL EQUIPO *** KNET ESCOLAPIOS BM BJ-PBJ (17) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 14 DE LA RIOJA BAJA A LAS 10.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO 
EL EQUIPO *** GRUPO 13 ALBELDA FS PBJ HACE LA IDA EN EL AUTOBUS Nº 3 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.40 H DEL POLIDEPOERTIVO DE ALBELDA. 
EL EQUIPO *** RIOJA SALA FS JM HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 15 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.35 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 



 
 
 
 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 16  / 01 / 2016 - SÁBADO 
 
 

BALONCESTO / FÚTBOL SALA 
“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS” 

 
RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 
 

 

AUTOBÚS:      6  JIMENEZ 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.40 LOGROÑO E. AUTOBUSES *** CAMPUS PROMETE D BC IF  
8.55 ALBERITE POLIDEPORTIVO  *** CAMPUS PROMETE D BC IF 

9.40 LOGROÑO E. AUTOBUSES SI SANIGNACIO 2002 BC IM 
*** VALLE DEL EBRO V. M MANILA FS PBJ  

10.05 CENICERO POLIDEPORTIVO  *** VALLE DEL EBRO V. M MANILA FS PBJ 
10.30 HARO COLEGIO CORAZONISTAS  SI SANIGNACIO 2002 BC IM 
11.35 HARO E. AUTOBUSES *** HARO SPORT CLUB 2009 FS PBJ  
12.00 SANTO DOMINGO POLID. VALLE DEL OJA  *** HARO SPORT CLUB 2009 FS PBJ 

 REGRESO    
13.00 HARO COLEGIO CORAZONISTAS SI SANIGNACIO 2002 BC IM  
13.45 LOGROÑO E. AUTOBUSES  SI SANIGNACIO 2002 BC IM 

 
EL EQUIPO *** CAMPUS PROMETE D BC IF REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 2 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.15 H. DEL POLIDEPORTIVO DE ALBERITE        
EL EQUIPO *** VALLE DEL EBRO V. M MANILA FS PBJ REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 4 DE LA RIOJA ALTA A LAS 11.40 H DEL POLIDEPORTIVO DE CENICERO 
EL EQUIPO *** HARO SPORT CLUB 09 FS PBJ REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 2 DE LA RIOJA ALTA A LAS 14.10H DEL POLID. VALLE DEL OJA DE SANTO DOMINGO 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los 
equipos el tiempo necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este 
servicio es exclusivamente para deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SUSTITUYE AL ANTERIOR 

SE INCORPORA EL EQUIPO SAGRADOS CORAZONES 07 BC BJ 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 16  / 01 / 2016 - SÁBADO 
 
 

BALONCESTO / FÚTBOL SALA 
 

 
RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 
 

 

AUTOBÚS:      7  JIMENEZ 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 

8.25 LOGROÑO E. AUTOBUSES 
CBC JERMEL 2003 BC IM 

SI SEGUROSOCA.COM BC CF 
SAGRADOS CORAZONES 07 BC BJ 

 

9.10 SANTO DOMINGO FRONTON MARGUBETE  SAGRADOS CORAZONES 07 BC BJ 
9.15 SANTO DOMINGO POLID. VALLE DEL OJA  CBC JERMEL 2003 BC IM 
9.25 EZCARAY POLIDEPORTIVO  SI SEGUROSOCA.COM BC CF 

 REGRESO    
11.40 EZCARAY POLIDEPORTIVO SI SEGUROSOCA.COM BC CF  
12.00 SANTO DOMINGO POLID. VALLE DEL OJA CBC JERMEL 2003 BC IM  
12.05 SANTO DOMINGO FRONTON MARGUBETE SAGRADOS CORAZONES 07 BC BJ  

12.50 LOGROÑO E. AUTOBUSES  
CBC JERMEL 2003 BC IM 

SI SEGUROSOCA.COM BC CF 
SAGRADOS CORAZONES 07 BC BJ 

13.00 LOGROÑO POLID. SAN FRANCISCO *** ADFS AGONCILLO FS PBJ  
13.20 AGONCILLO P. AUTOBUS  *** ADFS AGONCILLO FS PBJ 
14.00 MURILLO R. L.  POLIDEPORTIVO *** V. DEL EBRO HNOS. D´ELHUYAR FS CM  
14.25 LOGROÑO E. AUTOBUSES  *** V. DEL EBRO HNOS. D´ELHUYAR FS CM 

 
EL EQUIPO *** ADFS AGONCILLO FS PBJ HACE LA IDA EN EL AUTOBUS Nº 2 DE LA RIOJA BAJA  A LAS 10.40 H DE LA P. AUTOBUS DE AGONCILLO 
EL EQUIPO *** V. EBRO HNOS. D´ELHUYAR FS CM HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 1 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.20 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los 
equipos el tiempo necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este 
servicio es exclusivamente para deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 



 
 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 16  / 01 / 2016 - SÁBADO 
 
 

BALONCESTO / FÚTBOL SALA / FÚTBOL 
“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS” 

 
RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 
 

 

AUTOBÚS:      8  JIMENEZ 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.30 LOGROÑO E. AUTOBUSES BBR SAGASTA 00 BC CF 

*** E.F. MAREO – ALEVIN´04 (18)  

9.05 NÁJERA POLID. MULTIUSOS  BBR SAGASTA 00 BC CF 
9.10 NÁJERA CAMPO DE FÚTBOL CEMENTERIO  *** E.F. MAREO – ALEVIN´04 (18) 
9.15 NAJERA E. AUTOBUSES  CEF NAJERA 2008 FS PBJ  
9.50 VILLAMEDIANA POL. MUNICIPAL *** R. VILLAMEDIANA – ALEVIN´05 (18)  

10.05 VIANA POLIDEPORTIVO   CEF NAJERA 2008 FS PBJ 
10.10 VIANA CAMPOS DE FÚTBOL PRÍNCIPE VIANA  *** R. VILLAMEDIANA – ALEVIN´05 (18) 

10.25 LOGROÑO E. AUTOBUSES CAMPUS PROMETE A BC IF 
SALESIANOS SAVIO 2008 FS PBJ  

10.55 NÁJERA POLID. SANCHO III  SALESIANOS SAVIO 2008 FS PBJ 

11.00 NÁJERA POLID. MULTIUSOS  CAMPUS PROMETE A BC IF 

11.45 NÁJERA POLID. MULTIUSOS BBR SAGASTA 00 BC CF  
11.50 NÁJERA E. AUTOBUSES *** C.E.F. NÁJERA 2009 A FS PBJ  
12.10 NAVARRETE POLIDEPORTIVO  *** C.E.F. NÁJERA 2009 A FS PBJ 
12.30 LOGROÑO E. AUTOBUSES  BBR SAGASTA 00 BC CF 
12.45 VIANA POLIDEPORTIVO CEF NAJERA 2008 FS PBJ  
13.25 NAJERA E. AUTOBUSES  CEF NAJERA 2008 FS PBJ 
13.30 NÁJERA POLID. MULTIUSOS CAMPUS PROMETE A BC IF  
13.35 NÁJERA POLID. SANCHO III  SALESIANOS SAVIO 2008 FS PBJ  

 LOGROÑO E. AUTOBUSES  CAMPUS PROMETE A BC IF 
 SALESIANOS SAVIO 2008 FS PBJ 

 
EL EQUIPO *** E.F. MAREO – ALEVIN´04 (18) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 1 DE RIOJA ALTA A LAS 12.20 H. DEL C.F. CEMENTERIO DE NAJERA. 
EL EQUIPO *** R. VILLAMEDIANA – ALEVIN´05 (18) REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 16 DE RIOJA BAJA A LAS 13.15 H. DEL C FÚTBOL  PRINCIPE DE VIANA  
EL EQUIPO *** C.E.F. NÁJERA 2009 A FS PBJ REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 1 DE LA RIOJA ALTA A LAS 13.50 H. DEL POLIDEPORTIVO DE NAVARRETE 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los 
equipos el tiempo necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este 
servicio es exclusivamente para deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 



 
 

 
 
ESTE AUTOBÚS DEBE COMENZAR CON UN DESCANSO DE 15’ EN LA ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE LOGROÑO (DESDE LAS 10’10H HASTA LAS 10’25H) 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 16 / 1 / 2016 – SÁBADO 
 

FÚTBOL / FÚTBOL SALA 
TAEKWONDO / BALONMANO 

“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS” 
 
RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 

 

AUTOBÚS:       9     RIOJACAR         

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
10.25 LOGROÑO E. AUTOBUSES *** AGENCIA TOP RIOJA-S. BERNABÉ FS AL (14)  
11.10 CALAHORRA PABELLÓN QUINTILIANO  *** AGENCIA TOP RIOJA-S. BERNABÉ FS AL (14) 

12.55 ÁGREDA POLIDEPORTIVO *** KNET CALASANCIO BM IM (20) 
*** C.B. AUTOL B BM AL (13)  

13.55 AUTOL P. AUTOBÚS  *** C.B. AUTOL B BM AL (13) 
14.20 PRADEJÓN PARADA ESTUDIANTES COLEGIO PRADEJON – FEMENINO F-11 (21)  
15.00 LOGROÑO E. AUTOBUSES  *** KNET CALASANCIO BM IM (20) 
15.25 NÁJERA ESTACIÓN AUTOBUSES *** WHA RANG TAEKWONDO NÁJERA (15) PRADEJON – FEMENINO F-11 (21) 
16.00 ADARRAGA ADARRAGA (PARADA DE AUTOBÚS)  *** WHA RANG TAEKWONDO NÁJERA (15) 

 REGRESO    
19.30 NÁJERA ESTACIÓN AUTOBUSES PRADEJON – FEMENINO F-11 (21)  
20.45 PRADEJÓN PARADA ESTUDIANTES COLEGIO  PRADEJON – FEMENINO F-11 (21) 
21.30 AUTOL CAMPO DE FÚTBOL LA MANZANERA *** BERCEO – JUVENIL TER. (21)  
22.30 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** BERCEO – JUVENIL TER. (21) 

 
EL EQUIPO *** AGENCIA TOP RIOJA-S. BERNABÉ FS AL (14) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 1 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 13.20 H. DEL PAB. QUINTILIANO DE CALAHORRA. 
EL EQUIPO *** KNET CALASANCIO BM IM (20) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 16 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 8.00 H. DE LA ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** C.B. AUTOL B BM AL (13) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 16 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 9.00 H. DE LA PARADA DE AUTOBÚS DE AUTOL. 
LOS DEPORTISTAS *** WHA RANG TAEKWONDO NÁJERA (15) REGRESAN EN EL AUTOBÚS Nº 9 DE RIOJA BAJA A LAS 19.30 H. DEL ADARRAGA DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** BERCEO – JUVENIL TER. (21) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 9 DE RIOJA BAJA A LAS 17.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


 
 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 16 / 1 / 2016 – SÁBADO 
 
 

FÚTBOL  
RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 
 

 

AUTOBÚS:       10    JIMENEZ               

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
9.15 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES *** VILLEGAS – 1ª INFANTIL (21) 

*** LA ESTRELLA “B” – ALEVIN´04 (18)  

10.00 CALAHORRA CAMPO DE FÚTBOL POL. JUVENTUD  *** VILLEGAS – 1ª INFANTIL (21) 

10.15 CALAHORRA CAMPO DE FÚTBOL 
COLEGIO SAN AGUSTIN  *** LA ESTRELLA “B” – ALEVIN´04 (18) 

11.00 ALDEANUEVA POL. MUNICIPAL *** E.F. ALDEA – 2ª INFANTIL (21)  
12.00 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO  *** E.F. ALDEA – 2ª INFANTIL (21) 

 REGRESO    
12.45 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO 

*** JUV. CALAHORRA “A” – ALEVIN´04 (15) 
*** JUV. CALAHORRA “C” – ALEVIN´04 (16) 

*** F.B. ALFARO – ALEVIN´05 (16) 
 

13.30 CALAHORRA ESTACIÓN AUTOBUSES  *** JUV. CALAHORRA “A” – ALEVIN´04 (15) 
*** JUV. CALAHORRA “C” – ALEVIN´04 (16) 

14.00 ALFARO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** F.B. ALFARO – ALEVIN´05 (16) 

14.45 CALAHORRA CAMPO DE FÚTBOL 
COLEGIO SAN AGUSTIN *** R. VILLAMEDIANA – BENJAMIN´07 (18)  

15.30 VILLAMEDIANA POL. MUNICIPAL  *** R. VILLAMEDIANA – BENJAMIN´07 (18) 
 
EL EQUIPO *** VILLEGAS – 1ª INFANTIL (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 14 DE RIOJA BAJA A LAS 13.00 H. DEL C.F. POL. JUVENTUD DE CALAHORRA. 
EL EQUIPO *** LA ESTRELLA “B” – ALEVIN´04 (18) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 14 DE RIOJA BAJA A LAS 13.15 H. DEL C.F. COLEGIO SAN AGUSTIN DE CALAHORRA. 
EL EQUIPO *** E.F. ALDEA – 2ª INFANTIL (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 14 DE RIOJA BAJA A LAS 15.00 H. DE LOS C.F. PRADO VIEJO DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** JUV. CALAHORRA “A” – ALEVIN´04 (15) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 14 DE RIOJA BAJA A LAS 9.05 H. DE LA E. AUTOBUSES DE CALAHORRA. 
EL EQUIPO *** JUV. CALAHORRA “C” – ALEVIN´04 (15) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 14 DE RIOJA BAJA A LAS 9.05 H. DE LA E. AUTOBUSES DE CALAHORRA. 
EL EQUIPO *** F.B. ALFARO – ALEVIN´05 (16) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 14 DE RIOJA BAJA A LAS 8.35 H. DE LA E. AUTOBUSES DE ALFARO. 
EL EQUIPO *** R. VILLAMEDIANA – BENJAMIN´07 (18) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 14 DE RIOJA BAJA A LAS 11.15 H. DEL POL. MUNICIPAL DE VILLAMEDIANA. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 16 / 01 / 2016 - SÁBADO 
                                                       

BALONCESTO / FÚTBOL SALA 
“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”  

RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 
 

AUTOBÚS:      11  JIMENEZ 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
9.30 MURILLO P. AUTOBUS  *** VILLA DE MURILLO FS AL 

*** VILLA MURILLLO FS PBJ  

9.50 LOGROÑO POLID. IX CENTENARIO  *** VILLA DEMURILLO FS AL 

10.00 LOGROÑO POLID. JESUITAS 
C/ DUQUES DE NAJERA  *** VILLA MURILLLO FS PBJ 

10.20 ENTRENA P. AUTOBUS *** A D VILLA DE ENTRENA 08-09 FS PBJ  
10.40 LOGROÑO FRONTON VAREA  *** A D VILLA DE ENTRENA 08-09 FS PBJ 

11.20 LOGROÑO E. AUTOBUSES BBR DUQUESA 08-09 BC PBJ 
BASKET 77 VICENTE OCHOA BC PBJ  

12.10 SANTO DOMINGO FRONTON MARGUBETE  BASKET 77 VICENTE OCHOA BC PBJ 
12.25 EZCARAY POLIDEPORTIVO  BBR DUQUESA 08-09 BC PBJ 

 REGRESO    
14.00 EZCARAY POLIDEPORTIVO BBR DUQUESA 08-09 BC PBJ  
14.15 SANTO DOMINGO FRONTON MARGUBETE BASKET 77 VICENTE OCHOA BC PBJ  

 LOGROÑO   BBR DUQUESA 08-09 BC PBJ 
BASKET 77 VICENTE OCHOA BC PBJ 

 
EL EQUIPO *** VILLA DE MURILLO FS AL REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 5 DE LA RIOJA BAJA A LAS 11.55 H DEL POLID. IX CENTENARIO DE LOGROÑO 
EL EQUIPO *** VILLA DE MURILLO FS PBJ REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 5 DE LA RIOJA BAJA A LAS 12.00 H DEL POLID. JESUITAS DE LOGROÑO 
EL EQUIPO *** A D VILLA DE ENTRENA 08-09 FS PBJ REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 15 DE LA RIOJA BAJA A LAS 12.15 H DE LA FRONTON DE VAREA 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los 
equipos el tiempo necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este 
servicio es exclusivamente para deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del 
Deporte: 609187068 (Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.larioja.org 

 

 
JORNADA:   16 / 01 / 2016 - SÁBADO 
 
 
BALONCESTO / FÚTBOL SALA / BALONMANO  

RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 
 

 

AUTOBÚS:     12     JIMENEZ           

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.50 LOGROÑO E. AUTOBUSES *** NATURHOUSE LA RIOJA 03 BM IM  
9.10 NAVARRETE POLIDEPORTIVO  *** NATURHOUSE LA RIOJA 03 BM IM 

9.40 ALBERITE P. AUTOBUS 
(CRUCE LARDERO) CCD ALBERITE 08 FS PBJ  

9.55 LOGROÑO E. AUTOBUSES SD LOGROÑES BRETON 08-09 FS PBJ 
V.M.MANILA PROMETE BC AL  

10.40 SANTO DOMINGO FRONTON MARGUBETE  V.M.MANILA PROMETE BC AL 
10.45 SANTO DOMINGO POLID. VALLE DEL OJA  SD LOGROÑES BRETON 08-09 FS PBJ 
11.00 EZCARAY POLIDEPORTIVO  CCD ALBERITE 08 FS PBJ 

 REGRESO    
12.30 EZCARAY POLIDEPORTIVO CCD ALBERITE 08 FS PBJ  
12.45 SANTO DOMINGO POLID. VALLE DEL OJA SD LOGROÑES BRETON 08-09 FS PBJ  
12.50 SANTO DOMINGO FRONTON MARGUBETE V.M.MANILA PROMETE BC AL  

13.35 LOGROÑO E. AUTOBUSES  SD LOGROÑES BRETON 08-09 FS PBJ 
V.M.MANILA PROMETE BC AL 

13.55 ALBERITE P. AUTOBUS 
(CRUCE LARDERO)  CCD ALBERITE 08 FS PBJ 

 
EL EQUIPO *** NATURHOUSE LA RIOJA 03 BM IM REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 8 DE LA RIOJA ALTA A LAS 11.30 H DEL POLIDEPORTIVO DE NAVARRETE. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los 
equipos el tiempo necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este 
servicio es exclusivamente para deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del 
Deporte: 609187068 (Óscar de Diego, Jorge Belloso,  Marta Somalo y María de Diego) 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 16 / 1 / 2016 – SÁBADO 
 
 

FÚTBOL / BALONCESTO 
“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS” 

 
RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 
 

 

AUTOBÚS:     13    JIMENEZ                

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.05 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES *** BERCEO – 2ª CADETE (21)  
8.50 SANTO DOMINGO CAMPO DE FÚTBOL PISTAS ATLETISMO  *** BERCEO – 2ª CADETE (21) 
9.10 EZCARAY P. AUTOBÚS CB EZCARAY BC AL  
9.45 NÁJERA ESTACIÓN AUTOBUSES *** C.E.F. NAJERA “B” – BENJAMIN´06 (18)  

10.15 LOGROÑO COLEGIO DUQUESA  DE LA VICTORIA 
(Polideportivo Lobete )  CB EZCARAY BC AL 

10.40 OYON CAMPO DE FÚTBOL OION ARENA  *** C.E.F. NAJERA “B” – BENJAMIN´06 (18) 

 REGRESO    
12.05 LOGROÑO COLEGIO DUQUESA  DE LA VICTORIA 

(Polideportivo Lobete ) CB EZCARAY BC AL  

12.15 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO *** LA CALZADA – 1ª INFANTIL (21)  
13.00 SANTO DOMINGO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** LA CALZADA – 1ª INFANTIL (21) 
13.15 EZCARAY P. AUTOBÚS  CB EZCARAY BC AL 
13.20 EZCARAY CAMPOS DE FÚTBOL *** S.D. LOGROÑES – ALEVIN´04 (18)  
14.20 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** S.D. LOGROÑES – ALEVIN´04 (18) 

 
EL EQUIPO *** BERCEO – 2ª CADETE (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 6 DE RIOJA ALTA A LAS 12.25 H. DEL C.F. PISTAS ATLETISMO DE SANTO DOMINGO. 
EL EQUIPO *** C.E.F. NAJERA “B” – BENJAMIN´06 (18) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 6 DE RIOJA ALTA A LAS 13.50 H. DEL C.F. OION ARENA DE OYON. 
EL EQUIPO *** LA CALZADA – 1ª INFANTIL (21) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 6 DE RIOJA ALTA A LAS 8.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE SANTO DOMINGO. 
EL EQUIPO *** S.D. LOGROÑES – ALEVIN´04 (18) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 6 DE RIOJA ALTA A LAS 9.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


 
 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 16 / 1 / 2016 – SÁBADO 
 
 

FÚTBOL “AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”  
RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 
 

 

AUTOBÚS:     14    JIMENEZ                 

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.25 ALBERITE PARADA AUTOBUS (CRUCE) LARDERO *** ALBERITE – BENJAMIN´06 (18)  
9.25 HARO POL. MUNICIPAL EL FERIAL  *** ALBERITE – BENJAMIN´06 (18) 
9.30 HARO ESTACIÓN AUTOBUSES *** HARO SPORT C. – 1ª INFANTIL (19)  

10.00 NÁJERA CAMPO DE FÚTBOL CEMENTERIO  *** HARO SPORT C. – 1ª INFANTIL (19) 
10.30 SANTO DOMINGO ESTACIÓN AUTOBUSES *** LA CALZADA – BENJAMIN´06 (18)  
10.50 NÁJERA ESTACIÓN AUTOBUSES *** C.E.F. NAJERA – 2ª INFANTIL (21)  
11.20 LOGROÑO CAMPO DE FÚTBOL EL SALVADOR  *** C.E.F. NAJERA – 2ª INFANTIL (21) 
11.30 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO  *** LA CALZADA – BENJAMIN´06 (18) 

 REGRESO    
12.30 OYON CAMPO DE FÚTBOL OION ARENA *** HARO SPORT C. – 2ª INFANTIL (21)  
13.20 HARO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** HARO SPORT C. – 2ª INFANTIL (21) 
14.00 HARO CAMPO DE FÚTBOL EL FERIAL *** CALASANCIO “A” – 2ª CADETE (21)  
14.45 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** CALASANCIO “A” – 2ª CADETE (21) 

 
EL EQUIPO *** ALBERITE – BENJAMIN´06 (18) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 6 DE RIOJA ALTA A LAS 12.00 H. DEL C.F. POL. MUNICIPAL EL FERIAL DE HARO. 
EL EQUIPO *** HARO SPORT C. – 1ª INFANTIL (19) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 8 DE RIOJA ALTA A LAS 13.30 H. DEL CAMPO DE FÚTBOL EL CEMENTERIO DE NÁJERA. 
EL EQUIPO *** LA CALZADA – BENJAMIN´06 (18) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 7 DE RIOJA ALTA A LAS 14.15 H. DE LOS C.F. PRADO VIEJO DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** C.E.F. NAJERA – 2ª INFANTIL (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 7 DE RIOJA ALTA A LAS 14.30 H. DEL C.F. EL SALVADOR DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** HARO SPORT C. – 2ª INFANTIL (21) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 7 DE RIOJA ALTA A LAS 8.10 H. DE LA E. AUTOBUSES DE HARO. 
EL EQUIPO *** CALASANCIO “A” – 2ª CADETE (21) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 7 DE RIOJA ALTA A LAS 10.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


 
 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 16 / 1 / 2016 – SÁBADO 
 
 

FÚTBOL / BALONCESTO 
“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS” 

 
RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 
 

 

AUTOBÚS:     15     JIMENEZ                

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.15 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES *** BERCEO – 2ª INFANTIL (21)  

9.00 CALAHORRA CAMPO DE FÚTBOL 
COLEGIO SAN AGUSTIN  *** BERCEO – 2ª INFANTIL (21) 

9.45 ALDEANUEVA POL. MUNICIPAL *** E.F. ALDEA – 2ª CADETE (21)  
11.00 NAVARRETE CAMPO DE FÚTBOL SAN MIGUEL  *** E.F. ALDEA – 2ª CADETE (21) 

11.20 NAJERA E. AUTOBUSES *** BODEGA CUNA REYES BC AL 
*** BODEGA CUNA REYES BC BJ  

11.55 LOGROÑO ADARRAGA  *** BODEGA CUNA REYES BC AL 
*** BODEGA CUNA REYES BC BJ 

 REGRESO    
13.00 LOGROÑO CAMPO DE FÚTBOL VAREA *** JUV. CALAHORRA “A” – 2ª INFANTIL (21)  
13.45 CALAHORRA ESTACIÓN AUTOBUSES  *** JUV. CALAHORRA “A” – 2ª INFANTIL (21) 

14.15 ARNEDO CAMPOS DE FÚTBOL SENDERO *** S.D. LOGROÑES – 2ª INFANTIL (21) 
*** VILLEGAS “A” – BENJAMIN´07 (18)  

15.00 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** S.D. LOGROÑES – 2ª INFANTIL (21) 
*** VILLEGAS “A” – BENJAMIN´07 (18) 

 
EL EQUIPO *** BERCEO – 2ª INFANTIL (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 12 DE RIOJA BAJA A LAS 12.15 H. DEL C.F. COLEGIO SAN AGUSTIN DE CALAHORRA. 
EL EQUIPO *** E.F. ALDEA – 2ª CADETE (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 12 DE RIOJA BAJA A LAS 14.15 H. DEL C.F. SAN MIGUEL DE NAVARRETE. 
EL EQUIPO *** BODEGA CUNA REYES BC AL REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 6 DE LA RIOJA ALTA A LAS 14.05 H DEL ADARRAGA DE LOGROÑO 
EL EQUIPO *** BODEGA CUNA REYES BC BJ REGRESA EN EL AUTOBUS Nº 6 DE LA RIOJA ALTA A LAS 14.05 H DEL ADARRAGA DE LOGROÑO 
EL EQUIPO *** JUV. CALAHORRA “A” – 2ª INFANTIL (21) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 13 DE RIOJA BAJA A LAS 9.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE CALAHORRA. 
EL EQUIPO *** S.D. LOGROÑES – 2ª INFANTIL (21) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 12 DE RIOJA BAJA A LAS 10.30 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
EL EQUIPO *** VILLEGAS “A” – BENJAMIN´07 (18) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 12 DE RIOJA BAJA A LAS 10.30 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 
 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


ESTE AUTOBÚS DEBE COMENZAR CON UN DESCANSO DE 15’ EN LA ESTACIÓN DE AUTOBUSES DE LOGROÑO (DESDE LAS 7’45H HASTA LAS 8H) 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 16 / 1 / 2016 – SÁBADO 
 

FÚTBOL / BALONMANO 
BALONCESTO / FÚTBOL SALA 

“OJO” 54 PLAZAS 
 
RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 
 

 

AUTOBÚS:   16     RIOJACAR             

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
8.00 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES *** S.D. LOGROÑES “B” – 2ª INFANTIL (21) 

*** KNET CALASANCIO BM IM (20)  

9.00 AUTOL P. AUTOBÚS *** C.B. AUTOL B BM AL (13)  
9.30 ALFARO CAMPO DE FÚTBOL LA MOLINETA  *** S.D. LOGROÑES “B” – 2ª INFANTIL (21) 

10.15 ÁGREDA POLIDEPORTIVO  *** KNET CALASANCIO BM IM (20) 
*** C.B. AUTOL B BM AL (13) 

 REGRESO    
11.00 ALFARO PABELLÓN INSTITUTO *** C.D. RINCÓN DE SOTO BC PBJ  
11.15 RINCÓN DE SOTO POLIDEPORTIVO *** E.F. ALDEA FS PBJ *** C.D. RINCÓN DE SOTO BC PBJ 
11.25 ALDEANUEVA  POLIDEPORTIVO  *** E.F. ALDEA FS PBJ 

12.20 ALFARO PABELLÓN INSTITUTO 
*** SAN ANTONIO BC CF 
*** SAN ANTONIO BC BJ 

*** SAN ANTONIO “B” BC AL 
 

13.00 PRADEJÓN P. ESTUDIANTES (Colegio)  
*** SAN ANTONIO BC CF 
*** SAN ANTONIO BC BJ 

*** SAN ANTONIO “B” BC AL 
13.20 ARNEDO POLIDEPORTIVO *** C.D.F. SAN AGUSTÍN 08 FS PBJ  
13.40 CALAHORRA E. AUTOBUSES  *** C.D.F. SAN AGUSTÍN 08 FS PBJ 
14.30 RINCÓN DE SOTO CAMPO DE FÚTBOL SAN MIGUEL *** PROMESAS E.D.F. “A” – 2ª CADETE (21)  
15.20 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES  *** PROMESAS E.D.F. “A” – 2ª CADETE (21) 

 
EL EQUIPO *** S.D. LOGROÑES “B” – 2ª INFANTIL (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 13 DE RIOJA BAJA A LAS 12.45 H. DEL C.F. LA MOLINETA DE ALFARO. 
EL EQUIPO *** KNET CALASANCIO BM IM (20) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 9 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 12.55 H. DEL POLIDEPORTIVO DE ÁGREDA. 
EL EQUIPO *** C.B. AUTOL B BM AL (13) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 9 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 12.55 H. DEL POLIDEPORTIVO DE ÁGREDA. 
EL EQUIPO *** C.D. RINCÓN DE SOTO BC PBJ HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 8 DE LA RIOJA BAJA A LAS 8.55 H. DEL POLIDEPORTIVO DE RINCÓN DE SOTO. 
EL EQUIPO *** E.F. ALDEA FS PBJ HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 10 DE LA RIOJA BAJA A LAS 9.00 H. DEL POLIDEPORTIVO DE ALDEANUEVA. 
EL EQUIPO *** SAN ANTONIO BC CF HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 17 DE LA RIOJA BAJA A LAS 9.20 H. DE LA PARADA ESTUDIANTES (COLEGIO) DE PRADEJÓN. 
EL EQUIPO *** SAN ANTONIO BC BJ HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 17 DE LA RIOJA BAJA A LAS 9.20 H. DE LA PARADA ESTUDIANTES (COLEGIO) DE PRADEJÓN. 
EL EQUIPO *** SAN ANTONIO “B” BC AL HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 17 DE LA RIOJA BAJA A LAS 9.20 H. DE LA PARADA ESTUDIANTES (COLEGIO) DE PRADEJÓN. 
EL EQUIPO *** C.D.F. SAN AGUSTÍN 08 FS PBJ HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 3 DE LA RIOJA CENTRO A LAS 11.00 H. DE LA E. AUTOBUSES DE CALAHORRA. 
EL EQUIPO *** PROMESAS E.D.F. “A” – 2ª CADETE (21) HACE LA IDA EN EL AUTOBÚS Nº 13 DE RIOJA BAJA A LAS 10.10 H. DE LA E. AUTOBUSES DE LOGROÑO. 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 
 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/


 
 
 
 
 

 

JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA 
www.frfutbol.com y www.larioja.org 

 

 
JORNADA: 17 / 1 / 2016 – DOMINGO 
 
 

FÚTBOL  
RECORRIDO:  RIOJA CENTRO 
 

 

AUTOBÚS:   1       RIOJACAR              

HORA LOCALIDAD LUGAR EQUIPOS SUBEN EQUIPOS BAJAN 
9.00 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES 

*** TATU – JUVENIL TER. (19) 
TATU – 2ª CADETE (19) 

VILLEGAS “B” – BENJAMIN´06 (12) 
 

9.45 CALAHORRA CAMPO DE FÚTBOL LA PLANILLA  *** TATU – JUVENIL TER. (19) 
9.55 CALAHORRA CAMPO DE FÚTBOL POL. JUVENTUD  TATU – 2ª CADETE (19) 

10.15 ARNEDO CAMPO DE FÚTBOL SENDERO  VILLEGAS “B” – BENJAMIN´06 (12) 

10.25 ARNEDO ESTACIÓN AUTOBUSES ***ARNEDO – JUVENIL TER. (21) 
***E.F. ARNEDO – 1ª INFANTIL (21)  

11.10 LOGROÑO CAMPOS DE FÚTBOL PRADO VIEJO  ***ARNEDO – JUVENIL TER. (21) 
11.20 LOGROÑO CAMPO DE FÚTBOL LA ESTRELLA  ***E.F. ARNEDO – 1ª INFANTIL (21) 

 REGRESO    
13.30 CALAHORRA CAMPO DE FÚTBOL POL. JUVENTUD TATU – 2ª CADETE (19)  
13.45 ARNEDO CAMPO DE FÚTBOL SENDERO VILLEGAS “B” – BENJAMIN´06 (12)  

14.30 LOGROÑO ESTACIÓN AUTOBUSES  TATU – 2ª CADETE (19) 
VILLEGAS “B” – BENJAMIN´06 (12) 

 
EL EQUIPO *** TATU – JUVENIL TER. (19) REGRESA POR SU CUENTA. 
EL EQUIPO***ARNEDO – JUVENIL TER. (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 1 DE LA RIOJA BAJA DEL DOMINGO A LAS 14.15 H. DE LOS C. FÚTBOL PRADOVIEJO DE LOGROÑO 
EL EQUIPO***E.F. ARNEDO – 1ª INFANTIL (21) REGRESA EN EL AUTOBÚS Nº 1 DE LA RIOJA BAJA DEL DOMINGO A LAS 14.30 H. DEL C. FÚTBOL LA ESTRELLA DE LOGROÑO 
 
NOTA: El horario de regreso del autobús es aproximado, ya que puede haber algún retraso en la finalización de los partidos, por lo que éste deberá esperar a los equipos el tiempo 
necesario. NO SE PERMITIRÁ DESPLAZAR A NINGÚN EQUIPO QUE NO VIAJE CON UN RESPONSABLE MAYOR DE EDAD (18 AÑOS). Este servicio es exclusivamente para 
deportistas y responsables de los equipos. 
 
Durante el fin de semana, las posibles incidencias se podrán intentar solucionar a través del teléfono de los técnicos deportivos de la Dirección General del Deporte: 609187068 
(Óscar de Diego, Jorge Belloso, Marta Somalo y María de Diego) 
 
 
 
 
 

http://www.frfutbol.com/
http://www.larioja.org/

	BALONCESTO / BALONMANO / FÚTBOL SALA
	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	BALONCESTO / BALONMANO
	FÚTBOL SALA / VOLEIBOL

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	BALONCESTO / FÚTBOL SALA
	BALONMANO / VOLEIBOL

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	FÚTBOL / BALONCESTO
	“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	REGRESO
	BALONCESTO / FÚTBOL SALA
	BALONMANO / VOLEIBOL

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	REGRESO
	BALONCESTO / FÚTBOL SALA
	“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	REGRESO
	BALONCESTO / FÚTBOL SALA

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	REGRESO
	BALONCESTO / FÚTBOL SALA / FÚTBOL
	“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	FÚTBOL / FÚTBOL SALA
	TAEKWONDO / BALONMANO
	“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO
	FÚTBOL

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO
	BALONCESTO / FÚTBOL SALA
	“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	EQUIPOS SUBEN
	REGRESO
	BALONCESTO / FÚTBOL SALA / BALONMANO

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO
	FÚTBOL / BALONCESTO
	“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO
	FÚTBOL “AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO
	FÚTBOL / BALONCESTO
	“AUTOBÚS DE MÁXIMO 42 PLAZAS”

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO
	FÚTBOL / BALONMANO
	BALONCESTO / FÚTBOL SALA
	“OJO” 54 PLAZAS

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO
	FÚTBOL

	JUEGOS DEPORTIVOS DE LA RIOJA
	REGRESO


